
TEXIM s.r.o.      +420 603 820 265 
Kladská 331/24     +420 495 401 464
500 03 Hradec Králové             texim@texim.cz

    +420 495 545 541

www.teximtesneni.cz

TaTo informace o výrobku odpovídá dodávanému maTeriálu a jednoTlivé údaje slouží pouze jako vodíTko při výběru poTřeb zákazníka. výrobce neodpovídá za 
případné škody vzniklé při chybném výběru maTeriálu zákazníkem bez předchozí konzulTace s výrobcem o podmínkách použiTí daného výrobku.

TGA801Z
Teflon + grafiT + aramid

VYUŽITÍ
•  vhodné použít pro rotační i vratné aplikace 
• pro většinu chemikálií, vodu, rozpouštědla, abrazivní me-
dia, nestálé kyseliny a zásady
• doporučuje se použít pro odpadní vody v chemickém, pet-
rochemickém a papírenském průmyslu

SLOŽENÍ
•  těsnění pletené z gPTFE vlákna (zapouzdřený grafit) s arami-
dovým kontinuelním vláknem KEVLAR s úhlopříčnou proplete-
ností zebra
• lubrikované silikonovým olejem

PRODUKTY
• vyrábí se ve čtvercovém i kruhovém průřezu 
• od 4mm do 35mm

TECHNICKÁ DATA

Rozsah pH 2 - 12

Max. doporučená teplota °C -100 až +250

Max. doporučený tlak rotační bar 30

Max. doporučený tlak vratný bar 100

Max. obvodová rychlost m/s 20


